合同编号：豫财磋商采购-2021-339包1
郑州大学试验验证管理系统采购合同

甲方：郑州大学

乙方：郑州卓通电子科技有限公司

    本合同适用于郑州大学所有运行在校园网络上以满足学校教学、科研、管理和服务而建设，用于信息收集、存储、传输、处理、维护、使用和发布等用途的计算机软件类项目采购。其他类软件采购可参照本合同。

合同内容及要求

合同内容(须注明项目名称）

郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目（包一），试验验证管理系统一套。
合同要求

甲乙双方在签订合同的同时，签订《郑州大学信息系统建设网络安全责任协议》和《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。

二、合同总价款

本合同总价款为人民币（大写）肆拾伍万伍仟圆整（￥455000.00元）。
	序号
	产品名称
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	交货期

	1
	试验验证管理系统
	455000.00
	1
	455000.00
	30个日历天

	总计
	人民币肆拾伍万伍仟圆整（￥455000.00元）

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限

乙方须按合同要求提供全新的软件系统，其质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2021年08月12日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 5 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
四、服务约定

交货时间：       自合同生效之日起30个日历天内交货        。

交货地点：       甲方指定地点                           。

交货方式：       甲方指定方式                               。

五、验收标准、方法

软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上，配置学校内网测试IP地址，使用安全合规的测试数据，并在此运行环境上进行信息系统的功能测试、性能测试、安全测试等工作。

功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告，并对功能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试，形成功能测试报告。

性能测试。乙方提交软件产品的性能测试报告，并对性能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求，在用户量、数据量的超负荷下，对软件运行时的相关数据进行分析测试，形成性能测试报告。

代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的，由乙方委托具有中国计量认证（CMA)或中国合格评定国家委员会（CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软件产品完全一致。

安全风险评估。（1）乙方提交委托具有中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务资质（风险评估类）或中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全风险评估服务资质的第三方测评机构出具的渗透测试报告；（2）乙方提交由甲方网络管理中心出具的安全基线配置核查报告和系统漏洞扫描报告。

其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关验收资料。

六、结算方式及期限

根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下：

成品软件结算方式及期限

项目产品验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的85％，即人民币（大写）叁拾捌万陆仟柒佰伍拾圆整（￥386750.00）；质保期满后，甲方向乙方支付剩余15％的货款，即人民币（大写）陆万捌仟贰佰伍拾圆整（￥68250.00）。

七、免费质保约定

免费质保期为  三   年，自验收合格并交付给甲方之日起计算，且乙方终身维护、维修。
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）

服务内容

乙方承诺提供原厂商  三  年（不少于三年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。

乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。

乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。

乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。

乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。

乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。

响应方式和响应时间

	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

[image: image1.jpg]3. WA

Wl FM TR A

bk - %M‘l‘ﬁi—%ﬁﬁ*?"ﬂkﬁﬁgﬁﬁﬁi 552 1 Sk (A ) 618-619 S

BRA: K, BRI 15093322492

4. JRARIIA RS -

aﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%%_ﬁg<%%ﬁﬁ%>m%eﬁ%m%&%%@ﬁﬁmkmm
(KE) % B% (¥_0 ) I R AR A, SRR AT
5%
Ju. BB

ZJJ‘I’EJEﬁﬁuﬁﬂl&h&tf&ﬁ%lﬁll‘é\ﬁ%’x B% [ B ARUE 4 o Eéﬁﬁiﬂi{%ﬁ:%&ﬂé‘@ﬁﬁfﬁ
A, TR, EREA R T LBE.
. BARIE

i, LRGN R IRRER, A SRR AR
?‘F%*Zﬁﬁ%ﬁl%ﬁ%ﬁ(ﬂ’ﬂ 5% AT LA 4 o 7 ¥ BRI AR Y, 2,75 R g B A«
Zﬁ%ﬁ%i%miﬁ&ﬁmyﬁﬁﬁ~iﬁﬁé@ﬁm%m5%@$ﬁiﬁﬁ%ﬁo@%
Zﬁlﬁiﬁﬁié‘@ﬂﬁl@ﬁﬂ’ﬂv 5 7 BURER B 1L, #E%ﬂilﬁﬂ%%ﬂilﬂﬁiﬁﬁiﬂﬂiéﬁ?ﬁ
%

2. FHEA: Ff‘ﬁ*ﬁ%?ﬁﬂ‘)ﬁé’ﬂiﬂ‘]ﬁiﬁ%ﬂﬁﬂ[‘ﬂiﬁ'ﬁ%’u Tﬁﬁ?&ﬂﬁﬂ?ﬂﬁ?’ﬂﬁﬁu
. Sufl

| gt SR B RBOURAE . RGRBA TSR, R
&%ﬁﬁﬂ;*ﬁﬁﬁ%:@i\ﬁﬂﬁﬁﬂ(%%ﬁ%%ﬁ)ﬁ@\mﬁ&ﬁ%&*iﬁa

RSN, DR, DA ST ARREER A
o T AR R R

3, AAFRKRRHEH, BEWZJXX%‘JF)J\?%)E%'HT%I‘EWHX, 5$%lﬂﬂ’ﬁ@%?ﬁ'f¥’?ﬁﬁo

4. L}J‘Zfélﬁlq”%%ﬁ%ﬂ@Zﬁﬁfx’?u&ﬁ)ﬂ%ﬁﬁ\ P4 i B4E & [ LRI A BE 8

o ESEA_1L T, —RHE FLATENY, BEREI=H.

6 AR RERN, AREELARES \%@%@gﬁﬁemﬁW%c

My GRS - MK 75 (&) [N EATS M/A R

B AR AN . T g

S RS AR PLTE R FRL B s N i R —
o L %@g@ X548

4/11

[image: image2.jpg]Rl KM 100 5

Hii%: 0371-67781128

IFPARAT: T AT M BE A HRSAT
P MK

k2. 1702021109014403854
TH: 202149 A H

S M

55 1 EpE (AJE) 618-619 %
HiiE: 1509332249

T :ﬁi‘é‘;’&a’%ﬁ% {1/ 7
° -g'ﬁ'

5/11

[image: image3.jpg]PR 12

447K

# | om |

A HR P S B R T Rt

R
R gt
R4

083

—. RGEEIE : Y o=
> B P T B D
. W RRIRE (N

(2) RIHE: AFAHERBIBER i
. pfl. TREDRGRGE
(3) A NPIE: F AT B RERAE O R L L
R R, TR TSR AES
R

(1) R Ji B AR B
(R LR HORVOR ISR

(5 i R ALREE, SCRext RGP E BT
e, N A I S i
WA SRR, RIS A ERR, A
iyt 24 ) FL 45 R 7 24 20 0 4 1 30 0 S AL
0. RS AL B R R BUR . S
o LR85 T 4 LR

=, RGEEHERER

(1) RGAIRIN (6] 55 BRI ) 2 £

(2) R T AR, X HRAR SN ).
o b, {EMEHT IR G RN E R L

(3> AGET DA AR TE 4 5 P AR S e

F R 79 3000;

U]

5

6/11

附件2：
郑州大学信息系统建设网络安全责任协议
甲方：             郑州大学

乙方：      郑州卓通电子科技有限公司

甲、乙双方现就 郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目-试验验证管理项目（以下简称“项目”）进行建设合作。根据《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求（GB/T 22239-2019）》、《信息安全技术 个人信息安全规范（GB/T 35273-2020）》等相关国家标准，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经双方协商一致，就该项目实施及后续合作过程中的网络信息安全责任事项达成本协议。

乙方严格遵守《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和国家相关标准的要求，执行郑州大学网络安全管理相关规定和办法。

乙方承诺在项目调研、开发、管理、实施、运维、售后服务及后续合作过程中，承担相应的网络信息安全责任。

乙方不得在其提供的软件产品中留有或设置漏洞、后门、木马等恶意程序和功能；如果发现其软件产品存在安全风险时，应当及时告知甲方，并立即采取补救措施。

乙方应采取技术措施和其他必要措施，保障所提供软件产品的自身安全和稳定运行，有效应对网络安全攻击，保护数据的完整性、保密性和可用性。如因软件产品自身安全问题造成的一切责任和后果（包括法律、经济等）由乙方全部承担。

乙方应当为其软件产品运行所依赖的操作系统、数据库系统、中间件、开发框架、第三方组件、容器等持续提供安全维护，并承担相应的安全责任；在合同约定的质保期内外，均不得终止提供安全维护。

如果软件产品涉及密码技术的应用，应确保密码的使用符合国家密码主管部门的相关要求。

软件产品具有收集用户信息功能的，乙方应当提前征得甲方同意；涉及用户个人敏感信息的，还应当遵守《中华人民共和国网络安全法》等法律法规和国家标准的相关规定。

乙方应根据信息系统数据的重要性和系统运行需要，制定数据的备份和恢复策[image: image4.jpg]W SR

Bhk ?Xﬁ?ﬂ%fﬁﬁu?ﬁfﬁ]i&ﬁﬁﬁﬁ%y A ERURE A &, KBRS, %
FNFH & WEH S gy i G4 ROEHTE B B LT 1 R A B A
= i ﬁﬁiﬂ%#%ﬁ}ﬂF"Eﬂﬁ%Eﬁﬂﬁiﬁ{%‘%ﬁﬁﬂ*lﬂﬁﬁz it F i B R E D RAF
60 RidF&H

H% Z:’)J“Iﬁi%‘li?rﬁ%E\%%E@M%E{%%ﬁé%fﬁﬁﬁﬂ)& ot e A SR L K5 EEL
s, MEER. HEEH FH R AE FHg A TS T

B—% Zﬁlﬁ%‘lﬁﬁﬁ%%ﬁ:?ﬁﬁ@W%ﬁé@ﬁﬁl%ﬁ%, BIEFE RS B
L ERAR. RIS, #%ﬁﬁﬁﬂﬁ%ﬁ%i&ﬁﬁﬁ%ﬂﬂ%ﬂ%?n

B+ g%k LE&NKIVH\EH‘]H?\WT%%@‘E&"E, g (1) AEHER TS S L
%K G E R BT PP T KB (2) DR R 7 A % 4 SIBAT AR
B ARG R SLBITIRRMTT, S BT R & VTN 1P dbbks (3D LER A7 L RIBAT IS
KBV ZJJ‘T\?%XM%Eﬁéﬁ&ﬁi@ﬁ%iﬁiﬁﬁﬁﬁi‘%{’?: (4) ARk 5 E R
TR, Bikik SR, BAEHEMRE: (5 B R L 0 B A FARAR R R (6)
B 7,75 TAEN R AR K 2,75 KRR A

$£+=% 2,77 SR 7= i 19 2 A A 7 2 A 22 4 A A AR BT A
QY] Xﬁﬂ#?’-‘.ﬁ:&ﬁi@ﬁ%iﬁi&ﬁﬁi@ﬁﬂ‘]ﬁéﬁm, S gk UL B R R 4 TS
(2) %#F;ﬁ:&ﬁi@ﬁ%iﬁ%ﬁﬁ?ﬂﬂHjﬁﬁéfiél‘ﬁlﬂﬂﬂﬂ‘, 2 AAE 1 /NI P A SR R
F7E 24 /N ST RS BAE L 9 1L AR R gt — Y Ko

#+I% L’)‘iﬁﬂ%%‘?ﬁ?ﬂﬂ‘.%ﬂﬂﬁ]V\Hﬁil&jﬂ[ﬁw&l%u%ﬁﬂﬁ%§%]11’ﬁ, 7] BT
FFRE K TAE, 2,77 AR L FE AL T A B o

B+HFE A= 7 R I Z 07 &1 WEERAE B AE— .

Fy (%) « MK
BTN EF) -
e Hg. 20214 A H

8/11

附件3：
郑州大学信息系统建设信息安全保密协议
甲方：             郑州大学
乙方：      郑州卓通电子科技有限公司
甲、乙双方现就 郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目-试验验证管理项目（以下简称“项目”）进行建设合作。根据《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求（GB/T 22239-2019）》、《信息安全技术 个人信息安全规范（GB/T 35273-2020）》等相关国家标准，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经双方协商一致，就该项目实施及后续合作过程中的数据安全保密责任事项达成本协议。

乙方严格遵守《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和国家相关标准的要求，执行郑州大学网络安全管理相关规定和办法。

本协议中的“保密信息”是指乙方在项目调研、开发、管理、实施、运维、售后服务及后续合作过程中，对所接触到来源于甲方以任何方式获取、不为公众所知的所有信息、数据、资料和技术等，包括与项目规划有关的建设规划、实施方案、项目合同、其他内部文件等，与运行环境有关的网络拓扑、设备信息、网络协议、部署结构等，与系统开发有关的技术参数、软件架构、开发文档、配置文档、业务软件及源代码、管理手册、知识产权信息及产品专利等，与运维管理有关的各类设备及系统账号口令、密码管理策略、日志数据、用户手册、内部管理规章制度等，与业务数据有关的教职员工、学生、注册用户等个人信息以及教学、科研、管理、办公、财务、人事等业务数据。乙方以任何形式全部或部分从保密信息中获得的任何信息、数据、资料和技术等均被视为保密信息。

虽然不属于上述所列情形，但信息、数据、资料和技术自身性质表明其明显是保密的。

乙方保证该保密信息仅用于与双方合作项目有关的用途或目的。未经甲方同意，乙方不得对保密信息进行复制、修改、重组、逆向工程等，不得利用保密信息进行新的研究或开发利用。

未经甲方同意，乙方不得向任何第三方传播或披露甲方的保密信息。

乙方应采取必要措施保护和妥善保存从甲方获知的保密信息，防止保密信息被盗窃和/或泄露，乙方保存保密信息的存储介质应由乙方指定的专人进行管理，并向甲方报备。

乙方不得刺探与本项目无关的甲方保密信息。

保密信息仅可在乙方范围内仅为项目之目的而使用，乙方应保证相关使用人员[image: image5.jpg]%ﬁ%&ﬁ%%ﬂﬁﬁﬁﬁﬁ%%%@ﬁ%%ﬁﬁn
%ﬁ%%%%%ﬁﬂﬁlﬁﬁ@Wﬁ%ﬁalﬁmmﬁﬁ,Lﬁmﬁﬁﬁ%ﬁﬁkﬁ

Eﬂ%ﬁ%%mﬂ%,%m%%ﬁ%%%%ﬁ&ﬁmﬁﬁmx%,ﬁu%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
%%ﬁb@ﬁ%%ﬁﬁ%ﬁ%,

Wﬂ%ﬁ%%%oLﬁﬁﬂLﬁAﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%%
m%ﬂiﬁfiﬁ%ﬁﬁﬁﬁi?ﬁ%iﬁ“i?ﬁﬁ, I Rt 2 SR T o %Z??J:idi)\ﬁiﬂjﬂlﬁﬁi}%ﬁ]ﬁ%
W%ﬁ%,Lﬁﬁi%ﬁ%ﬁﬂ#ﬁ%%ﬁ%iﬁ%?ﬁﬁ%%%ﬁﬁﬁﬁw,W@ﬁﬁﬁ
ﬁ%*ﬁ%%ﬁﬂﬂﬁ%ﬁﬁ,#%%ﬁkﬁ&%mﬁ%ﬁ@ﬁﬂﬁ%l%u

%A%ﬁﬁ%%%%%ﬁ%ﬁﬁ%%%@i&%%@ﬁ.E%ﬁ%ﬁﬂ%%ﬁyﬁﬁ
ﬁﬁﬁ&ﬁhﬂ,u%%%o

%h%&ﬁﬁﬂ@ﬁﬁ@ﬁlﬁ%
(A BB Ao

4% AT SO
%%mﬂ%%ﬁ&ﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁmmm%%%

FRAA AT -
Bt+—% Lﬁﬁ%&%ﬁ&$%&%ﬂﬁ,?ﬁﬁﬁﬂtlﬁﬁ%#&iﬁ%%%w;

mﬁﬁﬁiﬂﬁﬁﬁﬂﬁ;ﬁ%ﬁﬁﬁ,@ﬁ%ﬁﬁ&ﬁﬁﬁgﬁlﬁﬁﬁﬁﬁ%%y#ﬁ
AR R A

=% Lﬁ%ﬁ%l%é$%ﬂ%ﬁiﬁﬁﬁﬁiﬂo

BH=% Lﬁmﬁ%i%%$wﬂﬁéﬁ%%m%%ﬁ%@e

BHNK $W&ﬁ*ﬂ5%,@ﬁ@ﬁ%ﬂﬂ&ﬁ%ﬂ%,ﬁéﬁﬁéﬂwﬁﬁi~

&Eﬁ¢ﬁ$§&$$ﬁﬁﬁ%lﬁ,$@%ﬁﬁ

ﬁ%$%&§ﬁ&@ﬁﬁﬂ¢\ﬁﬁ%ﬁﬁ&%%ﬂﬁ*
E,Lﬁﬁﬁﬁ$mﬂﬁﬁﬁﬁﬁ%l%\

.
}}:‘:7‘
Py (Fdt) « XK 23 ol A PR R
MITREN (EF) o AT RABEN
i |

B go2ls  H H sz HIH: 20

10/ 11

N . 2 /

附件4：
中标通知书

[image: image6.jpg]Fops (BRRZ) &8 A A

A PH EL I RS FR A A -

R T7 3658 TS P 22 ML 5 5h 71 T FR 22 B K T LA 4% 7 FRAE 2 A%
WERTE 275 R I B 3IF A2 0o B SR A I L (bR —) B3 Sk, &5 KPS
ii;%ﬁﬁ¢ﬁ\%éﬁ%ﬁ¢ﬁ\%%ﬁ%%¢%)ﬁ$,w%%
S ™ J\ o

FERNBEUR:
i [ 42 K AN K ZEHLIR S 5h 17 T AR 22K TGS & 7218 4 bR R 7 5 R 50
7 ch BE- 1O AR I5 E (e —)
KW G = ‘ T4 A R T8 SR -2021-339
455000 Jo(A K M)
bR (AS) I
B AR AT RN R )
e (52 TR
et (T RS R
pil=zy %
e (HiT . a ‘
o int st o 785

BT EHSEABERH 2 HE 3 HASHEWABRERFEI. R
NS s XBAKGEE 13613820332

- FFIER

RN 34 S,